



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HMHJ APS**

**C/O MORTEN HANSEN, SARUMGÅRDSVEJ 1A, 5290 MARSLEV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. november 2020**

---

**Morten Wejnrik Lind Hansen**

**CVR-NR. 25 24 63 22**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HMHJ ApS c/o Morten Hansen Sarumgårdsvej 1A 5290 Marslev
	CVR-nr.: 25 24 63 22 Stiftet: 2. december 2013 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Morten Wejnrík Lind Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank, Erhvervscenter Odense Søndre Boulevard 39-41 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -187 t.kr. er utilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket negativt af Covid-19 og den heraf følgende tvangslukning af restaurationer og begrænsninger i forsamlinger. Virksomheden har gjort brug af regeringens hjælpepakker og foretaget løbende tilpasning af omkostninger.

Selskabet har i den ureviderede periodebalance for 1/7 - 30/9 2020 realiseret et resultat før skat på -107 t.kr. Et resultat der dog er 150 t.kr. foran resultatet for samme periode sidste år. Det negative resultat efter regnskabsårets udløb skyldes primært færre gæster i sommerferieperioden på grund af Covid-19. Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et nul-resultat for regnskabsåret 2020/21.

Forventningen til resultatet for 2020/21 baserer sig på en forudsætning om, at smitten i Danmark med Covid-19 i de kommende uger og måneder igen vil stabilisere sig og falde, hvorfor restriktionerne for restaurationshvervet igen vil kunne ophæves. Med en ophævelse af restriktionerne med virkning senest for december og fremefter, så er der grundlag for, at virksomhedens aktivitetsniveau for den resterende del af regnskabsåret kan blive på niveau med de tilsvarende måneder i sidste regnskabsår. Der er dog væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt smitten med Covid-19 vil falde eller stige i de kommende uger og måneder og dermed også væsentlig usikkerhed knyttet til omfanget af restriktioner, som restaurationshvervet vil være pålagt den resterende del af regnskabsåret. Der er endvidere væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt regeringens hjælpepakker i tilstrækkelig grad vil kompensere for de afledte økonomiske konsekvenser for virksomheden af de pålagte restriktioner.

Der er som følge af ovenstående væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med uændrede kreditfaciliteter og med baggrund i ovenstående forventninger om en nedgang i smitte og restriktioner vil realisere et nul-resultat for regnskabsåret 2020/21, hvorved forudsætningerne for selskabets drift vil være til stede.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via driften i regnskabsårene 2020/21, 2021/22 og 2022/23.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb sket en stigning i smitten i Danmark med Covid-19. Regeringen har som følge heraf pålagt restaurationshvervet yderligere restriktioner, der aktuelt har væsentlig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau og indtjening. Der er på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 30. juni 2020, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>3.199.946</b>	<b>4.714.569</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.300.042	-4.076.873
Af- og nedskrivninger.....		-72.583	-151.141
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-172.679</b>	<b>486.555</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-14.339	-18.451
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-187.018</b>	<b>468.104</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-187.018</b>	<b>468.104</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-187.018	468.104
<b>I ALT</b> .....		<b>-187.018</b>	<b>468.104</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		31.500	40.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>31.500</b>	<b>40.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.844	35.900
Indretning af lejede lokaler.....		0	1.174
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>20.844</b>	<b>37.074</b>
Lejededpositum.....		241.875	260.775
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>241.875</b>	<b>260.775</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>294.219</b>	<b>338.349</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		328.478	367.433
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>328.478</b>	<b>367.433</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.614	117.869
Andre tilgodehavender.....		515.304	23.641
Periodeafgrænsningsposter.....		8.667	6.717
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>566.585</b>	<b>148.227</b>
Likvide beholdninger.....		341.422	369.348
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.236.485</b>	<b>885.008</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.530.704</b>	<b>1.223.357</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-658.484	-471.466
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>-578.484</b>	<b>-391.466</b>
Gældsbreve.....		0	235.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	4	<b>0</b>	<b>235.288</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	67.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		479.465	274.357
Anden gæld.....		1.592.200	1.037.605
Periodeafgrænsningsposter.....		37.523	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.109.188</b>	<b>1.379.535</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.109.188</b>	<b>1.614.823</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.530.704</b>	<b>1.223.357</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
<p>Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger på 470.848 kr. for perioden 9. marts - 8. juli 2020, hvoraf der er indtægtsført 439.458 kr. under andre driftsindtægter.</p> <p>Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation for selvstændige på 92.000 kr. for perioden 9. marts - 8. juli 2020, hvoraf der er indtægtsført 85.867 kr. under andre driftsindtægter.</p>			
Kompensation, faste omkostninger - Covid-19.....	439.458	0	
Kompensation, omsætningstab - Covid-19.....	85.867	0	
	<b>525.325</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018/19: 10)</p>			
Løn og gager.....	2.979.020	3.699.509	
Pensioner.....	225.818	263.357	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.507	62.818	
Andre personaleomkostninger.....	31.697	51.189	
	<b>3.300.042</b>	<b>4.076.873</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	80.000	-471.466	-391.466
Forslag til resultatdisponering.....		-187.018	-187.018
Egenkapital 30. juni 2020.....	<b>80.000</b>	<b>-658.484</b>	<b>-578.484</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/6 2019 gæld i alt		Kortfristet del primo
Gældsbreve.....	0	0	0
	0	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>302.861</b>		<b>67.573</b>
	<b>302.861</b>		<b>67.573</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<p>Selskabet har indgået forpagtningsforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør ca. 509 tkr. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned.</p>			

## NOTER

	Note
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	6
<b>Usikkerhed ved going concern</b> Årets resultat på -187 t.kr. er utilfredsstillende.  Årets resultat er i væsentlig grad påvirket negativt af Covid-19 og den heraf følgende tvangslukning af restaurationer og begrænsninger i forsamlinger. Virksomheden har gjort brug af regeringens hjælpepakker og foretaget løbende tilpasning af omkostninger.  Selskabet har i den ureviderede periodebalance for 1/7 - 30/9 2020 realiseret et resultat før skat på -107 t.kr. Et resultat der dog er 150 t.kr. foran resultatet for samme periode sidste år. Det negative resultat efter regnskabsårets udløb skyldes primært færre gæster i sommerferieperioden på grund af Covid-19. Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et nul-resultat for regnskabsåret 2020/21.  Forventningen til resultatet for 2020/21 baserer sig på en forudsætning om, at smitten i Danmark med Covid-19 i de kommende uger og måneder igen vil stabilisere sig og falde, hvorfor restriktionerne for restaurationshvervet igen vil kunne ophæves. Med en ophævelse af restriktionerne med virkning senest for december og fremefter, så er der grundlag for, at virksomhedens aktivitetsniveau for den resterende del af regnskabsåret kan blive på niveau med de tilsvarende måneder i sidste regnskabsår. Der er dog væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt smitten med Covid-19 vil falde eller stige i de kommende uger og måneder og dermed også væsentlig usikkerhed knyttet til omfanget af restriktioner, som restaurationshvervet vil være pålagt den resterende del af regnskabsåret. Der er endvidere væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt regeringens hjælpepakker i tilstrækkelig grad vil kompensere for de afledte økonomiske konsekvenser for virksomheden af de pålagte restriktioner.  Der er som følge af ovenstående væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med uændrede kreditfaciliteter og med baggrund i ovenstående forventninger om en nedgang i smitte og restriktioner vil realisere et nul-resultat for regnskabsåret 2020/21, hvorved forudsætningerne for selskabets drift vil være til stede.  Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via driften i regnskabsårene 2020/21, 2021/22 og 2022/23.	7
